Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Inglés - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final
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723623
851862
714525
715088
739501
733682
726310
728413
833305
724750
729841
506984
730210
714146
611302
730171
830700
815304
708745
709242
457975
171247
729017
221347
710796
725398
718873
727227
707754
729667
725949
457085
802269
719602
443231
210247

MARIA APARECIDA DOS SANTOS MOTA
DARLAN MELO

ALINE CORAL
JAQUIANI COLARES RAMOS DA ROSA
RAIANE ROCHA DA ROSA

LUCIANA DE OLIVEIRA

ROSELIA APARECIDA SILVEIRA BORGES
JADNA CUSTODIA FERREIRA VIEIRA
HORTENCIA GOMES

MILENE BATISTA MACIEL

GRAZIELA CAETANO DA ROSA SCHWARTZHAUPT
JACQUELINE RIBEIRO DE CARVALHO FAGUNDES

MORGANA PATRICIO PIETSCH
DANIELA B MARTINS

MARCIA HELENA VIEIRA

ADRIANA POSSAMAI NART
SUSANE FERNANDES DE OLIVEIRA
MARCIO ROQUE

JOZIANE MACIEL GENEROSO
FLAVIA MAZON COMICIOLI
FRANCINE CANTO SANHUDO LARGER
FERNANDA PIRES PEREIRA
ELIZETE DOS SANTOS LOPES
KILIAN ANDRE EUZEBIO

FRANCIELI DOS SANTOS

MARY DULCINEIA GARCIA

JEANI GERUSA ROVARIS
MICHELLE VIEIRA FERNANDES
ROSEMERE DE SOUZA ALBINO
MARIA REJANE FARIAS

CINTIA REGINA GABRIEL
FRANCIELE PEZENTE DAL TOE
TALITA TEIXEIRA DOS SANTOS
GRAZIELA DE SOUZA CARMINATTI
MARTA PEREIRA TESSARO
ANDREIA COELHO MAGNUS SANT ANA

7536
7408
7036
6860
6840
6784
6720
6572
6532
6500
6472
6376
6220
6112
6092
6028
6016
6008
5972
5880
5864
5860
5640
5532
5480
5476
5428
5396
5380
5320
5320
5256
5236
5228
5000
4992
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ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Inglés - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 844291 BRUNA CARDOSO MACHADO 4780
38 442904 IARA RAMOS ROCHA 4776
39 742702  SAMIRA FREITAS DE SOUZA 4704
40 851774  AMANDA OLIVEIRA TALAU 4700
41 731546  MICHELE DA CUNHA DE LIMA 4680
42 254064  NATHALIA JANUARIO VIEIRA 4400
43 235932 PATRICIA DE SOUSA PEREIRA 4400
44 711630 ROSANGELA DE OLIVEIRA 4352
45 701870 FERNANDA DE BITENCOURT 4220
46 734052  SUELLEN MARIA ZILI 4160
a7 102564  JOANA FENALI LEOPOLDO 4100
48 240381 ROGERIA DE SOUZA 4068
49 735507 BEETHOVEN EMERIM 3984
50 165693 ELIEDNA DOS SANTOS 3800
51 719339  PATRICIA VIEIRA STAVIACZ 3728
52 829416  CINTIA SOARES MARTINS INACIO 3708

Ensino Médio - Inglés - Ndo Habilitado - Ndo PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 741956  ADRIANA APARECIDA DA ROSA SANTOS DA SILV 5176
2 469288 YAMARA FERREIRA GUEVARA 4704
3 210064  JULIANA PEREIRA DA LUZ 4516
4 407861 HELOISE ARIGONI MARTINS 4300
5 608561 JESSICA BECKER SCHEFFER 4000
6 411202  KATIA NAZARENA DO NASCIMENTO 3852
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